
UCHWAŁA Nr   XXXIII/387/05 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia   5  grudnia   2005 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2005 rok 
 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 
214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206) oraz art. 124, 
ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 
15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, 
poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 
210, poz.2135, Nr 273, poz.2703; z 2005r. Nr 14, poz.114, Nr 64, poz. 565), w związku z 
postanowieniem Uchwały Nr 14/2005 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
Kielcach z dnia 9 stycznia 2005r. - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2005 rok polegających  
na przesunięciu między paragrafami i rozdziałami w ramach działów na łączną kwotę 
140.670 zł.,  
z tego:  
 
Zmniejszenia: 
 

• dział 801 � Oświata i wychowanie                    140.170 zł., 
rozdział 80141 � Zakłady kształcenia nauczycieli         90.970 zł., 

      § 4260 � zakup energii                          14.330 zł., 
      § 4300 � zakup usług pozostałych            76.640 zł., 

rozdział 80146 � Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli          3.200 zł., 
      § 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników              198 zł., 
      § 4440 � odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          3.002 zł., 

rozdział 80195 � Pozostała działalność           46.000 zł., 
      § 4300 � zakup usług pozostałych            46.000 zł., 
• dział 854 � Edukacyjna opieka wychowawcza              500 zł., 

rozdział 85403 � Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze             500 zł., 
      § 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników               500 zł., 
 
 

Zwiększenia: 
 

• dział 801 � Oświata i wychowanie         140.170 zł., 
rozdział 80141 � Zakłady kształcenia nauczycieli       136.970 zł., 

      § 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników                              72.960 zł., 
      § 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne          0       3.935 zł., 
      § 4120 � składki na Fundusz Pracy                  0       840 zł., 

§ 4170 � wynagrodzenia bezosobowe           59.235 zł., 
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń na kierunkach wieczorowych, dodatków 
stażowych w związku ze zmianą przepisów; opiekę naukową pracowników UMCS w Lublinie  
dla Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu, 
 
 



 
rozdział 80146 � Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli               3.200 zł., 

      § 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne                 3.200 zł., 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku macierzyńskiego dla pracownika  Świętokrzyskiego Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli  w Kielcach,  
 
 

• dział 854 � Edukacyjna opieka wychowawcza                         500 zł., 
       rozdział 85403 � Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze             500 zł., 

§ 4170 � wynagrodzenia bezosobowe                 500 zł.,  
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia dla inspektora BHP za opracowanie �Oceny 
ryzyka zawodowego� i instrukcji stanowisk dla pracowników Zespołu Szkół Specjalnych  
przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

     
         Przewodniczący  Sejmiku 
     
           Stefan Józef Pastuszka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXIII/387/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.12.2005r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   140.170 140.170
 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 72.960 198

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   7.975  

    Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 7.135  

    Składki na Fundusz Pracy 4120 840  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   59.235 139.972

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 59.235  

    Zakup energii 4260   14.330

    Zakup usług pozostałych 4300   122.640

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   3.002

    OGÓŁEM   140.170 140.170

 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXIII/387/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.12.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80141 - Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   136.970 90.970
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 72.960  
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   4.775  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3.935  
  Składki na Fundusz Pracy 4120 840  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   59.235 90.970
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 59.235  
  Zakup energii 4260   14.330
  Zakup usług pozostałych 4300   76.640
  OGÓŁEM   136.970 90.970



 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXIII/387/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.12.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   3.200 3.200
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   198
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   3.200  
  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3.200  

IV  Pozostałe wydatki bieżące     3.002
  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440   3.002
  OGÓŁEM   3.200 3.200

 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXIII/387/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.12.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    46.000
IV  Pozostałe wydatki bieżące    46.000
  Zakup usług pozostałych 4300  46.000
  OGÓŁEM    46.000

 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXIII/387/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.12.2005r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE   500 500
 I   Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   500

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   500  

    Wynagrodzenia bezosobowe 4170 500  

    OGÓŁEM   500 500

 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXIII/387/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 05.12.2005r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE   500 500
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010   500
IV  Pozostałe wydatki bieżące   500  
  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 500  
  OGÓŁEM   500 500

 
 

 


